
           

 

 

 
 

 

Váš dopis zn.: 
 

 

 

 

 

Adresát dle seznamu zájemců, kterým bude zaslána 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 

 

 

Ze dne:  

Č. j.: JMK 140806/2014 

Sp. zn.: S-JMK 140145/2014 

Vyřizuje: Mgr. Kovářová 

Telefon: 541 652 350 

Počet listů: 3 

Počet příloh/listů: 0/0 

Datum: 18.12.2014 

 
Výzva k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky  

„Dodávka expozice do Vily Löw-Beer III“ 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 
Podle ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o VZ“), si Vás dovolujeme vyzvat k podání nabídky na realizaci podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky „Dodávka expozice do Vily Löw-Beer III“. 

 
1. Údaje o zadavateli: 
Název:  Jihomoravský kraj 
Zastoupený:  JUDr. Michalem Haškem, hejtmanem Jihomoravského kraje 
Sídlo:  Brno, Žerotínovo nám. 3/5, PSČ 601 82 
IČ:  70888337 
DIČ:  CZ70888337 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Brno-město 
Číslo účtu:  43-6973760257/0100 
Kontaktní osoba:  Mgr. Petra Kovářová, odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje 
Telefon:  541 652 350 
Fax:  541 651 239 
E-mail:  kovarova.petra@kr-jihomoravsky.cz 

 
2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky: 
Zadavatel je investorem projektu „Obnova secesní památky – vila a život rodiny Löw Beerů“ (dále jen 
„projekt“), který řeší obnovu kulturní památky (ÚSKP 41917/7-6987) secesní Vily Löw-Beer v Brně na 
ulici Drobného 22, čp. 297, a její zpřístupnění pro potřeby cestovního ruchu s nabídkou muzejní 
expozice o významných památkách brněnské architektury, zejména pak v autentické souvislosti 
s historií vily Tugendhat. 
Projekt je spolufinancován z prostředků strukturálních fondů EU, operačního programu: ROP NUTS II 
Jihovýchod, prioritní osa 11.2 Rozvoj udržitelného cestovního ruchu, Rozvoj infrastruktury pro 
cestovní ruch (dále jen „ROP JV“) a z rozpočtu Jihomoravského kraje. 
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  



           
 

 

 

 

2 
 

Předmětem veřejné zakázky je výroba a instalace expozice ve Vile Löw-Beer. Podrobně je předmět 
veřejné zakázky specifikován v obchodních a technických podmínkách, které jsou součástí zadávací 
dokumentace. 
 
CPV kódy: 39154000-6 výstavní zařízení 
 39151000-5 různý nábytek 
 39110000-6 sedadla, židle a související výrobky a jejich díly 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem postupem podle ustanovení § 13 a násl. 
zákona o VZ činí 3.673.000 Kč bez DPH. 
 
3. Zadávací dokumentace:    
Kompletní zadávací dokumentace je po celou dobu lhůty pro podání nabídek přístupná v elektronické 
podobě na profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html.  

  
4. Hodnotící kritéria 
Hodnocení nabídek bude provedeno ve smyslu ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona o VZ podle 
základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. 

 
5. Lhůta pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 13.01.2015 v 10:00 hod. 

 
6. Místo a doba pro podání nabídky: 
Poštou se nabídka podává zadavateli na adresu: Jihomoravský kraj, Krajský úřad Jihomoravského 
kraje, Odbor regionálního rozvoje, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno. Osobně se nabídka podává 
zadavateli v sídle zadavatele na adrese Brno, Žerotínovo nám. 3/5, PSČ 601 82, Odbor regionálního 
rozvoje, dveře č. 242. 
 
7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů: 
S odkazem na ust. § 62 odst. 3 zákona o VZ se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje 
předložením čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou za uchazeče jednat, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. 
Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace specifikované níže je 
povinen předložit vybraný uchazeč před uzavřením smlouvy. 
 
Rozsah požadavků na kvalifikaci 
Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace. Splněním kvalifikace v tomto zadávacím řízení 
se ve smyslu ustanovení § 50 odst. 1 zákona o VZ rozumí: 
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů, 
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 
c) předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku, 
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů. 
 
Základní kvalifikační předpoklady:  
Zadavatel požaduje ve smyslu ustanovení § 51 odst. 1 zákona o VZ splnění základních kvalifikačních 
předpokladů uvedených v § 53 odst. 1 písm. a)–h) a j)–k) zákona o VZ. 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


           
 

 

 

 

3 
 

Profesní kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požaduje ve smyslu ustanovení § 51 odst. 1 zákona o VZ splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů podle ustanovení § 54 písm. a) a b) zákona o VZ. 
 a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán, ne starší než 90 dnů ke dni podání nabídky a 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 
Tímto dokladem se rozumí zejména výpis ze živnostenského rejstříku s předmětem podnikání 
„Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ či jeho ekvivalent. 
 
Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku 
Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit předmětnou 
veřejnou zakázku podepsané oprávněnou osobou dle ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) zákona o VZ. 
 

Technické kvalifikační předpoklady  
Zadavatel požaduje ve smyslu ustanovení § 51 odst. 1 zákona o VZ splnění technických kvalifikačních 
předpokladů podle ustanovení § 56 odst. 1 písm. a) zákona o VZ. Uchazeč v rámci prokázání splnění 
tohoto technického kvalifikačního předpokladu doloží údaje o minimálně 1 významné dodávce, 
přičemž významnou dodávkou se rozumí řádně a včas realizovaná dodávka muzejní expozice nebo 
muzejní výstavy zahrnující montáž, a to ve finančním objemu minimálně 1,5 mil. Kč bez DPH za 
takovouto dodávku. 
Muzejní výstava nebo muzejní expozice jsou muzejně prezentační formy, během kterých je 
prezentována činnost muzea či jiné kulturní instituce nebo jejich sbírkový fond, přičemž přívlastek 
„muzejní“ vyjadřuje právě vztah ke sbírce či k poznatkům ze sbírky získaným. 

Zadavatel dále požaduje ve smyslu ustanovení § 51 odst. 1 zákona o VZ splnění technických 
kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 56 odst. 1 písm. b) zákona o VZ. Technické kvalifikační 
předpoklady splňuje dodavatel, který doloží seznam osob, které se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky. Minimální požadavek je 1 osoba s vysokoškolským vzděláním v jednom z následujících 
oborů:  
- design, 
- výstavnictví, 
- scénografie, 
- architektura, 
a současně s praxí v oboru při realizaci muzejních expozic nebo muzejních výstav minimálně 3 roky. 
 
Podrobné požadavky na způsob prokázání splnění kvalifikačních předpokladů jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 
 
V Brně dne 18.12.2014 

 

 

 

  
……………………………………. 
JUDr. Michal Hašek 
hejtman Jihomoravského kraje 
v z. Mgr. Václav Božek, CSc. 
náměstek hejtmana  
na základě pověření č. j.33661/2013 ze dne 01.03.2013 

 


		2014-12-19T08:57:50+0000
	Not specified




